


KEHADIRAN MAHASISWA

PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP

MATA KULIAH: 21D2A047T - Keselamatan & Kesehatan Kerja SKS: 2 RUANG: 301A

DOSEN: MIRA MAHARANI, M.P.Par KELAS: KA HARI / JAM: JUMAT / 10:00 - 12:00

NO NIM NAMA LENGKAP
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
H A I S TTL % HDR

BLH

UAS

1 2241050001 MUHAMMAD ADIYA MARENDAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

2 2241050002 EKO MAULANA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

3 2241050003 MARYO FEBRYANSYAHH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

4 2241050004 SITTI DWI UTHARIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

5 2241050006 REVALDY AIMMANN JUNNIOH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

6 2241050007 ALVIAN SATRIA RAMADHANH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

7 2241050008 ISMOYO H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

8 2241050009 NATASYA NABILAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

9 2241050010 NASYWA KEILA RHAMADINAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

10 2241050011 RANI ERLINA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

11 2241050012 ANGGITA NUR ANISAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

12 2241050013 FADEL ISTRABADIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

13 2241050015 AHMAD FAHRUR JULIANTOH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

14 2241050016 MUHAMAD AKBAR RAFLYRIANSYAH HAMIDH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

15 2241050017 DIAL VALLERY IMMANUELA MAATITAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

16 2241050018 CAHYA NUGRAHAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

17 2241050019 ANDIKA YUDA PASHAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

18 2241050020 ARGELIA THERESA VANTIKASARIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

19 2241050021 PAULINA LONDA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

20 2241050022 INNAYAH EKA MARETAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

21 2241050023 SALSABILA NURCAHYAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

22 2241050024 WIDYA OHOIWUTUNH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

23 2241050025 ANDREW IMANUEL BATEEH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

24 2241050026 JEREMY SAMPURNAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

25 2241050027 PITRIA DESWITA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

26 2241050028 ASTRID DEQWINTA SALSABILAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

27 2241050029 CARRY ROSALINA BELLAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

28 2241050030 RAMLI H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

29 2241050031 AGISTA BIANA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

30 2241050032 ADILA YOVANDA FRIZKYH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

31 2241050033 SHOHEH FAQIH RAMADHANH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

32 2241050034 NAADA FAJARWATI SUTIKNOH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

33 2241050035 AMELIA NUR FADILAHH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

34 2241050036 CHAMELIA NIRMALA ADUH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

35 2241050037 SALSABILA HINDASYAHH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

36 2241050038 MUHAMMAD FAZRI ARDIANSYAHH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

37 2241050039 NAILA HABIBAH H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

38 2241050040 FRISCA NABILA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

39 2241050041 ALFINA RIANDINIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

40 2241050042 MUHAMMAD LUTHFI OKTAVIANH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

41 2241050043 RAENAWATI H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

42 2241050044 NURAZA ELIYANAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔
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KEHADIRAN MAHASISWA

PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP

MATA KULIAH: 21D2A047T - Keselamatan & Kesehatan Kerja SKS: 2 RUANG: 301A

DOSEN: MIRA MAHARANI, M.P.Par KELAS: KA HARI / JAM: JUMAT / 10:00 - 12:00

NO NIM NAMA LENGKAP
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
H A I S TTL % HDR

BLH

UAS

43 2241050045 NABILA RISKI AMELIAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

44 2241050046 SYAFIRA NUR AULIAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

45 2241050047 SALMAN AL PARISIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

46 2241050048 SULTAN MUAMMAR JUANAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

TOTAL

H 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46

A

I

S

JAKARTA, 25 AGUSTUS 2023

KABAG. ADM. AKADEMIK DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH KA. DEPARTEMEN PENGELOLAAN PERHOTELAN

( YULI ASTUTI, SE, MM ) ( MIRA MAHARANI, M.P.Par ) ( ROBIATUL ADAWIYAH, M.Par )
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NILAI SEMESTER MAHASISWA

TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG

MATA KULIAH: 21D2A047T - Keselamatan & Kesehatan Kerja SKS: 2 RUANG: 301A

DOSEN: MIRA MAHARANI, M.P.Par KELAS: KA HARI / JAM: JUMAT / 10:00 - 12:00

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
TGS UTS UAS

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

1 2241050001 MUHAMMAD ADIYA MARENDA 80.00 88.00 62.00 73.40 B+ 3.30

2 2241050002 EKO MAULANA 77.30 68.00 75.00 73.36 B+ 3.30

3 2241050003 MARYO FEBRYANSYAH 73.30 92.00 70.00 77.26 A- 3.70

4 2241050004 SITTI DWI UTHARI 80.00 86.00 73.00 78.30 A- 3.70

5 2241050006 REVALDY AIMMANN JUNNIO 85.00 87.00 84.00 85.10 A 4.00

6 2241050007 ALVIAN SATRIA RAMADHAN 73.30 61.00 75.00 70.46 B 3.00

7 2241050008 ISMOYO 83.30 87.00 84.00 84.76 A 4.00

8 2241050009 NATASYA NABILA 76.60 86.00 85.00 83.62 A 4.00

9 2241050010 NASYWA KEILA RHAMADINA 80.00 77.00 85.00 81.60 A 4.00

10 2241050011 RANI ERLINA 85.00 86.00 70.00 77.80 A- 3.70

11 2241050012 ANGGITA NUR ANISA 81.60 90.00 60.00 73.32 B+ 3.30

12 2241050013 FADEL ISTRABADI 85.00 75.00 75.00 77.00 A- 3.70

13 2241050015 AHMAD FAHRUR JULIANTO 73.30 86.00 80.00 80.46 A 4.00

14 2241050016 MUHAMAD AKBAR RAFLYRIANSYAH HAMID73.30 63.00 74.00 70.56 B 3.00

15 2241050017 DIAL VALLERY IMMANUELA MAATITA 81.60 93.00 72.00 80.22 A 4.00

16 2241050018 CAHYA NUGRAHA 80.00 69.00 67.00 70.20 B 3.00

17 2241050019 ANDIKA YUDA PASHA 73.30 85.00 64.00 72.16 B 3.00

18 2241050020 ARGELIA THERESA VANTIKASARI 85.00 85.00 77.00 81.00 A 4.00

19 2241050021 PAULINA LONDA 85.00 94.00 55.00 72.70 B 3.00

20 2241050022 INNAYAH EKA MARETA 80.00 59.00 79.00 73.20 B+ 3.30

21 2241050023 SALSABILA NURCAHYA 81.60 79.00 69.00 74.52 B+ 3.30

22 2241050024 WIDYA OHOIWUTUN 81.60 75.00 69.00 73.32 B+ 3.30

23 2241050025 ANDREW IMANUEL BATEE 85.00 90.00 100.00 94.00 A 4.00

24 2241050026 JEREMY SAMPURNA 80.00 80.00 60.00 70.00 B 3.00

25 2241050027 PITRIA DESWITA 85.00 91.00 55.00 71.80 B 3.00

26 2241050028 ASTRID DEQWINTA SALSABILA 83.30 87.00 55.00 70.26 B 3.00

27 2241050029 CARRY ROSALINA BELLA 89.00 85.00 70.00 78.30 A- 3.70

28 2241050030 RAMLI 76.60 77.00 65.00 70.92 B 3.00

29 2241050031 AGISTA BIANA 83.30 88.00 88.00 87.06 A 4.00

30 2241050032 ADILA YOVANDA FRIZKY 85.00 76.00 77.00 78.30 A- 3.70

31 2241050033 SHOHEH FAQIH RAMADHAN 73.30 83.00 65.00 72.06 B 3.00

32 2241050034 NAADA FAJARWATI SUTIKNO 83.30 80.00 60.00 70.66 B 3.00

33 2241050035 AMELIA NUR FADILAH 77.30 77.00 85.00 81.06 A 4.00

34 2241050036 CHAMELIA NIRMALA ADU 81.60 73.00 65.00 70.72 B 3.00

35 2241050037 SALSABILA HINDASYAH 83.30 91.00 77.00 82.46 A 4.00

36 2241050038 MUHAMMAD FAZRI ARDIANSYAH 76.60 67.00 70.00 70.42 B 3.00

37 2241050039 NAILA HABIBAH 77.30 81.00 70.00 74.76 B+ 3.30

38 2241050040 FRISCA NABILA 81.60 88.00 62.00 73.72 B+ 3.30

39 2241050041 ALFINA RIANDINI 85.00 92.00 58.00 73.60 B+ 3.30

40 2241050042 MUHAMMAD LUTHFI OKTAVIAN 85.00 86.00 77.00 81.30 A 4.00

41 2241050043 RAENAWATI 77.30 82.00 67.00 73.56 B+ 3.30

42 2241050044 NURAZA ELIYANA 85.00 82.00 57.00 70.10 B 3.00
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NILAI SEMESTER MAHASISWA

TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG

MATA KULIAH: 21D2A047T - Keselamatan & Kesehatan Kerja SKS: 2 RUANG: 301A

DOSEN: MIRA MAHARANI, M.P.Par KELAS: KA HARI / JAM: JUMAT / 10:00 - 12:00

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
TGS UTS UAS

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

43 2241050045 NABILA RISKI AMELIA 76.60 81.00 61.00 70.12 B 3.00

44 2241050046 SYAFIRA NUR AULIA 76.60 94.00 61.00 74.02 B+ 3.30

45 2241050047 SALMAN AL PARISI 77.30 77.00 85.00 81.06 A 4.00

46 2241050048 SULTAN MUAMMAR JUANA 77.30 74.00 65.00 70.16 B 3.00

JUMLAH NILAI: A = 13, A- = 6, B = 16, B+ = 11

KETERANGAN: UT = TDK IKUT UTS, UA = TDK IKUT UAS, RN = RAPAT NILAI
JAKARTA, 25 AGUSTUS 2023

DOSEN

( MIRA MAHARANI, M.P.Par )
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